DECRETO N° 4.458/2023

INSTITUI  O  COMITÊ  GESTOR  MUNICIPAL
INTERSETORIAL DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da
Lei Municipal Orgânica Municipal e da Lei Federal Nº10.836/2004;

DECRETA:

Art. 1º – Fica constituído o COMITÊ MUNICIPAL INTERSETORIAL

DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, do município de Venda Nova do Imigrante, Estado

do Espírito Santo, para o biênio 2023/2025, composto dos seguintes membros:

I – Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social:

 – SÍLVIA MARA GUIMARÃES

II – Representante da Secretaria Municipal de Educação:

 – SUELY CARDOSO

III – Representante da Secretaria Municipal de Saúde:

– LUCÍLIA FAVORETO SILVA

Art. 2º – Este decreto entra em vigor neta data.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante, 09 de agosto de 2023.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 93a7818081cecaf548e4ba4d5d0c88b2

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

JO
A

O
 P

A
U

LO
 S

C
H

E
T

T
IN

O

M
IN

E
T

I:0
86

83
88

27
05

09

/0
8/

20
23

 -
 1

6:
12

:2
7